
Образац 11 

На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине 
Варварин“, број 17/2016), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 
заједнице ОРАШЈЕ, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗАБРАНИХ ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ОРАШЈЕ 

 

Утврђује се да су за чланове Савета месне заједнице ОРАШЈЕ, на изборима 
одржаним 05.02.2017. године, а према броју освојених гласова изабрани: 

1. Горан Николић - Крле, рођен 28.02.1969.године, по занимању радник са 122 
добијених гласова. 

2. Љубомир Николић, рођен 11.06.1953.године, по занимању пољопривредник са 
109 добијених гласова. 

3. Радивоје Савић, рођен 24.09.1967.године, по занимању пољопривредник са 102 
добијених гласова. 

4. Данијел Михајловић, рођен 22.04.1980.године, по занимању аутомеханичар са 89 
добијених гласова. 

5. Иван Јовановић, рођен 27.05.1964.године, по занимању правник са 80 добијених 
гласова. 

6. Слободан Николић, рођен 03.06.1950.године, по занимању пензионер са 79 
добијених гласова. 

7. Драган Јаковљевић, рођен 31.08.1971.године, по занимању радник са 75 
добијених гласова. 

8. Миле Љубомировић, рођен 14.05.1946.године, по занимању пензионер са 73 
добијених гласова. 

9. 6 Стојанка Вељковић, рођен 29.03.1967.године, по занимању учитељица са 66 
добијених гласова. 

 

Решење доставити изабраним кандидатима, председнику Савета МЗ у 
претходном сазиву, председнику Скупштине општине Варварин, и Општинској 
изборној комисији ради објављивања у ''Службеном листу општине Варварин'' и 
интернет презентацији Општине Варварин. 

 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА У МЗ ОРАШЈЕ 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
/м.п./ Данијела Љубомировић, с.р. 


